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Wyjaśnienie Nr 1 

do Specyfikacji Warunków Zamówienia 
w postępowaniu o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości 

zamówienia powyżej kwot określonych na podstawie art. 3 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, prowadzonym w trybie 

przetargu nieograniczonego  na postawie art. 132 w/w ustawy. 
 

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA: 
,,Odbiór odpadów komunalnych zmieszanych, odpadów ulegających biodegradacji, 

papieru, szkła, metali i tworzyw sztucznych oraz odbiór i zagospodarowanie  
pozostałych odpadów komunalnych zbieranych selektywnie  

z terenu Gminy Wągrowiec” 

 
Ogłoszenie o zamówieniu Nr Dz.U. S210/2024 28/10/2024 654580-2024 PL 

Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Nr Dz. U. S221/2024 13/11/2024 690142-2024 PL 
 

Działając na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy Prawa zamówień publicznych 
Zamawiający przekazuje Wykonawcom ubiegającym się o przedmiotowe zamówienie treść 
zapytań do Specyfikacji Warunków Zamówienia wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego. 

 
PYTANIE NR 1 
OPZ rozdział III ust. 4 pkt 1 + SWZ rozdział 10 ust. 3  
Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że data otwarcia PSZOK wskazana przez Zamawiającego 
w SWZ i OPZ, tj. 01.02.2025 r. jest prawidłowa. Jeśli data jest prawidłowa, Wykonawca zwraca 
uwagę na fakt, że zgodnie z obowiązującą obecnie umową PSZOK będzie czynny                                 
do 31.12.2024 r. W związku z powyższym, mieszkańcy Gminy przez miesiąc nie będą mieli 
dostępu do PSZOK. Należy zauważyć, że decydującym kryterium oceny oferty (60%) jest cena, 
zatem Wykonawcy chcąc wygrać postępowanie nie będą podnosić kosztów i nie otworzą 
PSZOK przed datą 01.02.2025. 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1 
Zamawiający potwierdza, że data otwarcia PSZOK w SWZ i OPZ jest prawidłowa tj. najpóźniej 
od 1 lutego 2025 r. Jeżeli Wykonawca w złożonej ofercie wpisze termin otwarcia PSZOK                     
1 luty 2025 r. wówczas - w oparciu o umowę zawartą na podstawie niniejszego przetargu - nie 
będzie on dostępny dla mieszkańców w miesiącu styczniu 2025 r.  
 



PYTANIE NR 2 
OPZ rozdział III ust. 4 pkt. 1)  
„PSZOK zgodnie z ustawą o utrzymaniu czystości i porządku w gminach musi być stworzony 
w sposób zapewniający łatwy dostęp do niego dla wszystkich mieszkańców gminy 
[Wągrowiec], a zatem zlokalizowany na terenie Gminy Wągrowiec lub gmin ościennych”. 
Wykonawca wnosi o doprecyzowanie co Zamawiający rozumie przez „sposób zapewniający 
łatwy dostęp dla mieszkańców”. Czy Zamawiający uznaje, że łatwo dostępny dla mieszkańców 
PSZOK będzie PSZOK zlokalizowany na terenie gminny ościennej np. w odległości 30 km od 
miejsca zamieszkania mieszkańca Gminy Wągrowiec? 
ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2  
Zamawiający informuje, że łatwo dostępny dla mieszkańców PSZOK zgodnie z zapisami SWZ 
powinien być zlokalizowany na terenie Gminy Wągrowiec lub gmin ościennych tj. na terenie 
Miasta Wągrowiec, Gminy Margonin, Gminy Budzyń, Gminy Rogoźno, Gminy Damasławek, 
Gminy Skoki, Gminy Mieścisko, Gminy Gołańcz. 
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